РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение собрания
депутатов Сулинского сельского поселения
от 23.10.2015г. №128 «Об утверждении Порядка

определения размера  арендной платы за использование

земельных участков, находящихся  в муниципальной

собственности Сулинского  сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	                   12 июля  2018 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 08.06.2018 № 393 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 №135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области» в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Сулинского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  В пункт 3  Приложения к решению Собрания депутатов Сулинского сельского поселения от  23 октября 2015  № 128
1.1. в  абзаце седьмом слова «жилья экономичного класса» заменить словами «стандартного жилья».
1.2. в  абзаце восьмом слова «жилья экономичного класса» заменить словами «стандартного жилья».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

глава Сулинского сельского поселения                                                        А.А. Палиев

х. Сулин
12 июля  2018г.

№87
PAGE
2